



ЕВРОПЕЙСКИ ПАРЛАМЕНТ PARLAMENTO EUROPEO EVROPSKÝ PARLAMENT EUROPA-PARLAMENTET
EUROPÄISCHES PARLAMENT EUROOPA PARLAMENT ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ EUROPEAN PARLIAMENT
PARLEMENT EUROPÉEN PARLAIMINT NA HEORPA EUROPSKI PARLAMENT PARLAMENTO EUROPEO
EIROPAS PARLAMENTS EUROPOS PARLAMENTAS EURÓPAI PARLAMENT IL-PARLAMENT EWROPEW
EUROPEES PARLEMENT PARLAMENT EUROPEJSKI PARLAMENTO EUROPEU PARLAMENTUL EUROPEAN
EURÓPSKY PARLAMENT EVROPSKI PARLAMENT EUROOPAN PARLAMENTTI EUROOPARLAMENTET

Jadwiga Wiśniewska
Posel do Parlamentu Europejskiego

Pani
mgr Danuta Służalek-Jaworska
Dyrektor Zespołu Szkół
im. Tadeusza Kościuszki
w Żarkach

Szanowna Pani Dyrektor,
Szanowni Państwo Nauczyciele,
Drodzy Uczniowie,

Z radością przyjąłem informację, że w Państwa szkole zostanie otwarta nowoczesna Zielona Pracownia, w której uczniowie będą mogli rozwijać zainteresowania z zakresu nauk przyrodniczych, biologicznych, geograficznych oraz chemiczno-fizycznych. Jestem przekonana, że dzięki wykorzystaniu multimedialnych środków dydaktycznych poznawanie otaczającego świata stanie się dla młodych ludzi przyjemnością i fascynującą przygodą.

Cieszę się, że od najmłodszych lat kształtujecie Państwo wśród młodzieży postawy proekologiczne, co jest dla mnie szczególnie ważne, bowiem w Parlamencie Europejskim jestem członkiem Komisji Ochrony Środowiska Naturalnego, Zdrowia Publicznego i Bezpieczeństwa Żywności. Korzystając z okazji, na ręce Pani Dyrektor przesyłam wyrazy uznania dla pomysłodawców utworzenia Zielonej Pracowni oraz gratuluję uzyskanego dofinansowania. Wybór Państwa projektu świadczy o jego solidnym i merytorycznym przygotowaniu.

Młodzi Przyjaciele, wykorzystajcie szansę, jaką stwarza nowa Zielona Pracownia, w której możecie nie tylko zdobywać nową wiedzę, ale także sprawdzić ją w praktyce. Pamiętajcie, że głową i gorącym sercem podbija się świat.

Z wyrazami wdzięczności i szacunku

Posel do Parlamentu Europejskiego

Bruksela, 8 czerwca 2021 r.

jadwiga.wisniewska.ep@gmail.com

Biuro Poselskie: 42-200 Częstochowa, Al. NMP 24/11, tel. 34 313 31 40, tel. 660 007 862